
' . ?.Š'Avif'““\; ?

Q ,; tďód ek č. 1

. & “$$ lo va o poskytnutí právních služeb

\ g,- „u.-\. qgk nutí právních služeb ve věci — Centrum halových sportů České Budějovice

a. =,“ V _ „Q

až: '“ QQ" *

140 OW

' DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí právních služeb ze dne 12.4.52016

č. smlouvy KLIENTA: 2016000894 '

Smluvní strany:

Statutární město České Budějovice

se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, Češké Budějovice, PSČ 370 01,

IČ: 0024473, DIČ: czooz44732,

zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města,

(dále jen „KLIENT“)

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 14000,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143781,

IČ: 28468414, DIČ: C228468414, _

zastoupené JUDr. Vilémem Podešvou, LLM, advokátem a jednatelem společnosti

(dále jen „ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ")

uzavírají tento Dodatek č. 1,

kterým se mění a doplňuje

. Smlouva o poskytnutí právních služeb (číslo smlouvy KLIENTA 2016000894), uzavřená mezi shora

označenými smluvními stranami dne 12. 4. 2016 (dále jen „SMLOUVA"):

Čl.I

1. Smluvnílstrany tímto shodně prohlašují, že při poskytování služeb ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ podle

shora označené SMLOUVY došlo před uzavřením tohoto dodatku k dosažení celkové výše odměny

. za služby 199 999 Kč bez DPH ujednané v čl. 2 odst. 1 SMLOUVY, na základě čehož bylo v souladu

se SMLOUVOU pozastaveno další poskytování služeb ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ dle SMLOUVY.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem v souladu s čl. 2 odst. 1 SMLOUVY a na základě veřejné zakázky

č. 16156 uskutečněné KLIENTEM jakožto zadavatelem dohodly na dalším trvání SMLOUVY,

tj. na dalším poskytování služeb podle SMLOUVY i nad rámec celkové výše odměny za služby podle

předchozího odstavce. Poskytování právních služeb bude uskutečňováno v rozsahu a za podmínek

stanovených SMLOUVOU, a to až do celkové výše odměny za služby, která se nově ujednává ve

výši 499.999 Kč bez DPH s tím, že do této výše se započítává celková výše dosavadní odměny za

veškeré služby poskytnuté ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ podle SMLOUVY za celou dobu jejího trvání. Po

dosažení celkové částky podle předchozí věty může ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ pokračovat v dalším

poskytování právních služeb podle SMLOUVY, ve znění tohoto dodatku, pouze v případě, že se tak

smluvní strany písemně dohodly.



Dodatek č. 1 '

Smlouva o poskytnutí právních služeb

Poskytnutí právních služeb ve věci — Centrum halových sportů České Budějovice

Čl.II

1. ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ bere na vědomí, že na tento dodatek (a v důsledku této skutečnosti též na

SMLOUVU) se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávaji, že uveřejnění dle uvedeného zákona zajistí

KLIENT Způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vypiývajicích. Smluvní strany po dohodě souhlasí

rovněž s tím, že úplné znění dodatku může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových

' stránkách města České Budějovice (www.c—budejovice.cz). ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ bere dále na

vědomí, že KLIENTje povinen či oprávněn tento dodatek, jakož ijíně skutečnosti z něj nebo z jeho

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vypšývá z

jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohíašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své obchodní

tajemství bránícíjeho uveřejnění či poskytnutí.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Tento dodatek je uzavírán ve třech shodných vyhotoveních, každé z nich s povahou originálu,

přičemž KLIENT obdrží dvě vyhotovení a ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ jedno vyhotovení .

4. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem tohoto dodatku, prohlašují, že byl sepsán podle

jejich pravé a svobodné vůle a že s ním bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své

vlastnoruční podpisy.

—5 —lls— „, . ' znls al as— Zůlb
VČeskych Budejovlcmh dne . . . . . . . . .. V Praze dne. . . . . . . . . .

za KLIENTA za novom-í ÍKANCELÁŘ
_ „*Na Pamír;

. 4) o„

É,\4 *“
.a;

Ing. Jiří Svoboda JUDr. Vilém Podešva, LLM gaab“ %

primátor ' advokát a jednatel

Statutární město České Budějovice ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s. r.o.

" QÚT'ŘR N; 5-73 ,

AF“ - 1 „ LST)

“= WTA 0

' ' % 3 l

„z-f fw“
& * Q

[want—EÚ“


